
JUSTO Česká republika Kodaňská 1441/46, 101 00, Praha - Vršovice, Tel.: 603 333 375, E-mail: info@justo.cz, web: www.justo.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: J09656

Pronájem skladů, 129 m², Oldřichov
Dobev

100 Kč
za m2/měsíc
Další platby: záloha na
elektrickou energii, vratná
kauce, provize pro RK

Vyřizuje
Kateřina Dlabačová
Tel.: 603 333 375
GSM: 603 226 327
E-mail:
dlabacova@justo.cz

Celková plocha: 129 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Plocha skladů: 129 m2

Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme pronájem skladového prostoru v okrajové části obce
Oldřichov u Písku. Jedná se o skladový prostor o výměře 129 m², přičemž je dále možné pronajmout si sousední tři
skladové prostory, každý o výměře 63 m². Užití prostoru je primárně nabízeno pro skladovací účely, ale je samozřejmě
možné o jiném využití dále jednat s pronajímatelem. Manipulační údaje: výška vjezdových vrat 3,7 m, šířka vjezdových
vrat 3,7 m, šířka prostoru 8,75 m, délka prostoru 14,8 m. Parkovat lze na zpevněné komunikaci před budovou.
Provozní údaje: prostor není vytápěn, nová elektroinstalace, každý skladový prostor má vlastní podružný elektroměr.
Areál kolem budovy je oplocen a uzavřen vjezdovými vraty s dálkovým ovládáním. Prostor je připraven k okamžitému
užívání. Majitel si vyhrazuje právo vybrat zájemce, se kterým uzavře Nájemní smlouvou. Pro více informací
kontaktujte naši realitní kancelář.


